
3 295076 028400

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

PM BRICO 15 50*250 MCHE BI-MATIERE

3295076028400 602840

La presse à manche en alliage, outil pratique et polyvalent, permet de réaliser des serrages légers de petites 
pièces en vue de les f i xer ou de l es coll er.

Section 15x5 mm - Saillie 50 mm - Serrage maxi 
250 mm - Alliage léger - Manche bi-matière

Valet et coulisseau en alliage de zinc très résistant - 
Capuchon en plastique pour protéger la pièce 
travaillée - Alliage léger

France

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

25,00 8,00 2,00

0,340

82057000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Polypropylène/élastomère

Droit

Autre

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 6,40 Largeur : 2,00 Hauteur : 2,00

Poids en Kg : 0,013Diamètre : 2,00

1,00

10,00

0,00

0,00

30,00

37,00

0,00

0,00

8,00

10,00

0,00

0,00

2,00

10,00

0,00

0,00

0,340

3,400

0,000

0,000

NCN° PEFC


