

PM BRICO 15 50*250 MCHE BI-MATIERE

Gencod: 3295076028400 Référence: 602840





Descriptif long:

La presse à manche en alliage, outil pratique et polyvalent, permet de réaliser des serrages légers de petites pièces en vue de les f i xer ou del es coll es.

<u>Caractéristiques</u> <u>techniques</u>:

Plus produit:

Section 15x5 mm - Saillie 50 mm - Serrage maxi 250 mm - Alliage léger - Manche bi-matière

Valet et coulisseau en alliage de zinc très résistant -Capuchon en plastique pour protéger la pièce travaillée - Alliage léger

PRODUIT

Origine: France

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 25,00 Largeur: 8,00 Hauteur: 2,00

Poids en Kg: 0,340

Nomenclature Douanière : 82057000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière : Polypropylène/élastomère

Forme: Droit

Finition: Autre

Certif i cai on: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 2,00 Hauteur: 2,00

Diamètre: 2,00 Poids en Kg: 0,013

CONDITIONNEMENT

			T	
Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	30,00	8,00	2,00	0,340
Carton				
10,00	37,00	10,00	10,00	3,400
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

PIECES DETACHEES